d l L S Cantidad mínima de venta Artículo
M10 50,0 100,0 16 1000 93110100/50ACLE16
M10 50,0 100,0 17 5000 93110100/50ACLE17
M10 50,0 110,0 16 1000 93110110/60ACLE16
M10 50,0 110,0 17 5000 93110110/60ACLE17
M10 50,0 120,0 16 1000 93110120/70ACLE16
M10 50,0 120,0 17 5000 93110120/70ACLE17
Tornillos de cabeza hexagonal ~ DIN 931
Detalles de producto
Descripción
Se trata de un tornillo parcialmente roscado, en la medida en que existen 5 mm
sin roscar debajo de la cabeza. Este tornillo de cabeza hexagonal cumple con
la norma DIN 931. Se trata del tornillo más estandarizado y usado en el mundo
de la industria, desde la termoplástica hasta el metal.
Beneficios
Es inoxidable, robusto y anticorrosión. Además, es aislante.
Cualidades
Bülte ofrece versiones estándares disponibles en multitud de materiales y
dimensiones diferentes.
Utilización
Se emplean muy a menudo en la industria, la aeronáutica y la informática. Se
necesita una llave o un vaso para apretar la cabeza del tornillo. Atención : El
acabado de cada pieza puede variar en función de la referencia elegida.
Según el molde, la superficie puede ser más o menos rugosa. Para los colores
nacarados o metalizados, pueden aparecer vetas y matices de color en la línea
de soldadura. Las ilustraciones no son contractuales.
20/04/2024 08:52:30
M10 50,0 130,0 16 1000 93110130/80ACLE16
M10 50,0 130,0 17 5000 93110130/80ACLE17
M10 5,0 15,0 16 10000 9311015/10ACLE16
M10 5,0 15,0 17 10000 9311015/10ACLE17
M10 5,0 17,0 16 10000 9311017/12ACLE16
M10 5,0 17,0 17 10000 9311017/12ACLE17
M10 N/A 55,0 16 1000 9311055/50ACLE16
M10 N/A 55,0 17 5000 9311055/50ACLE17
M10 N/A 55,0 16 1000 9311055/50BCLE16
M10 N/A 55,0 17 5000 9311055/50BCLE17
M10 N/A 55,0 16 100 9311055/50YCLE16
M10 5,0 65,0 16 1000 9311065/60ACLE16
M10 5,0 65,0 17 5000 9311065/60ACLE17
M10 50,0 75,0 16 1000 9311075/25ACLE16
M10 50,0 75,0 17 5000 9311075/25ACLE17
M10 5,0 75,0 16 1000 9311075/70ACLE16
M10 5,0 75,0 17 5000 9311075/70ACLE17
M10 50,0 85,0 16 1000 9311085/35ACLE16
M10 50,0 85,0 17 5000 9311085/35ACLE17
M10 5,0 85,0 16 1000 9311085/80ACLE16
M10 5,0 85,0 17 5000 9311085/80ACLE17
d l L S Cantidad mínima de venta Artículo
20/04/2024 08:52:30
M10 50,0 90,0 16 1000 9311090/40ACLE16
M10 50,0 90,0 17 5000 9311090/40ACLE17
M10 50,0 95,0 16 1000 9311095/45ACLE16
M10 50,0 95,0 17 5000 9311095/45ACLE17
M12 50,0 100,0 18 500 93112100/50ACLE18
M12 50,0 100,0 19 5000 93112100/50ACLE19
M12 50,0 110,0 18 500 93112110/60ACLE18
M12 50,0 110,0 19 5000 93112110/60ACLE19
M12 50,0 120,0 18 500 93112120/70ACLE18
M12 50,0 120,0 19 5000 93112120/70ACLE19
M12 50,0 130,0 18 500 93112130/80ACLE18
M12 50,0 130,0 19 5000 93112130/80ACLE19
M12 N/A 55,0 18 500 9311255/50ACLE18
M12 N/A 55,0 19 5000 9311255/50ACLE19
M12 N/A 55,0 18 500 9311255/50BCLE18
M12 N/A 55,0 19 5000 9311255/50BCLE19
M12 N/A 55,0 18 100 9311255/50YCLE18
M12 5,0 65,0 18 500 9311265/60ACLE18
M12 5,0 65,0 19 5000 9311265/60ACLE19
M12 50,0 75,0 18 500 9311275/25ACLE18
M12 50,0 75,0 19 5000 9311275/25ACLE19
d l L S Cantidad mínima de venta Artículo
20/04/2024 08:52:30
M12 5,0 75,0 18 500 9311275/70ACLE18
M12 5,0 75,0 19 5000 9311275/70ACLE19
M12 50,0 85,0 18 500 9311285/35ACLE18
M12 50,0 85,0 19 5000 9311285/35ACLE19
M12 5,0 85,0 18 500 9311285/80ACLE18
M12 5,0 85,0 19 5000 9311285/80ACLE19
M12 50,0 90,0 18 500 9311290/40ACLE18
M12 50,0 90,0 19 5000 9311290/40ACLE19
M12 50,0 95,0 18 500 9311295/45ACLE18
M12 50,0 95,0 19 5000 9311295/45ACLE19
M3 5,0 30,0 5,5 1000 931330/25A
M4 5,0 15,0 7 10000 931415/10A
M4 5,0 17,0 7 10000 931417/12A
M4 5,0 30,0 7 1000 931430/25A
M4 N/A 30,0 7 1000 931430/25B
M4 N/A 30,0 7 100 931430/25Y
M5 5,0 15,0 8 10000 931515/10A
M5 5,0 17,0 8 10000 931517/12A
M5 N/A 55,0 8 1000 931555/50A
M5 N/A 55,0 8 1000 931555/50B
M5 N/A 55,0 8 100 931555/50Y
d l L S Cantidad mínima de venta Artículo
20/04/2024 08:52:30
M5 5,0 65,0 8 1000 931565/60A
M6 5,0 15,0 10 10000 931615/10A
M6 5,0 17,0 10 10000 931617/12A
M6 N/A 55,0 10 1000 931655/50A
M6 N/A 55,0 10 1000 931655/50B
M6 N/A 55,0 10 100 931655/50Y
M6 5,0 65,0 10 1000 931665/60A
M6 50,0 75,0 10 1000 931675/25A
M6 5,0 75,0 10 1000 931675/70A
M8 50,0 100,0 13 1000 9318100/50A
M8 50,0 110,0 13 1000 9318110/60A
M8 50,0 120,0 13 1000 9318120/70A
M8 50,0 130,0 13 1000 9318130/80A
M8 5,0 15,0 13 10000 931815/10A
M8 5,0 17,0 13 10000 931817/12A
N/A N/A 55,0 13 1000 931855/50A
M8 N/A 55,0 13 1000 931855/50B
M8 N/A 55,0 13 100 931855/50Y
M8 5,0 65,0 13 1000 931865/60A
M8 50,0 75,0 12 1000 931875/25A
M8 5,0 75,0 13 1000 931875/70A
d l L S Cantidad mínima de venta Artículo
20/04/2024 08:52:30
M8 50,0 85,0 13 1000 931885/35A
M8 5,0 85,0 13 1000 931885/80A
M8 50,0 90,0 13 1000 931890/40A
M8 50,0 95,0 13 1000 931895/45A
d l L S Cantidad mínima de venta Artículo
Bülte Plastiques France
Z.A. de Morlon Portes lès Valence 26 800
20/04/2024 08:52:30